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برگزاری چهارمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان نجف‌آباد  برگزاری یازدهمین سوگواره تعزیه خوانی آیینه های نینوا در نجف آباد 
برگزاری یازدهمین سوگواره تعزیه خوانی 

رضا رضایی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

آیینه‌های نینوا در شهرستان نجف آباد از 
۲۹ مرداد ماه الی دوم شهریور ماه سال 
۱۴۰۴  با حضور استاد حاج عباس جواهری پیشکسوت تعزیه کشوری ،گروه‌های 
تعزیه خوانی شهرستان نجف آباد ،جمعی از مسئولان، هنرمندان و مردم شهید پرور 
‌شهرستان نجف آباد در محل هفت برج خارون نجف آباد برگزار 

شد.

نسل فردا: چهارمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان نجف‌آباد،در روز 
چهارشنبه بیست و نهم مرداد ماه سال جاری، با حضور جمعی از مسئولان شهرستان و 
مدیران آموزش و پرورش، در سالن جلسات زنده‌یاد پزشکی برگزار گردید. این جلسه با 
هدف بررسی و هم‌اندیشی پیرامون مهم‌ترین مسائل و چالش‌های پیش‌روی آموزش و 
پرورش شهرستان و به منظور برنامه‌ریزی برای سال تحصیلی جدید تشکیل شد.مهم‌ترین 

موارد مورد بحث در این جلسه شامل: پروژه مهر )آماده‌سازی مدارس برای آغاز سال تحصیلی جدید(، تعیین نرخ کلاس‌های فوق برنامه، 
ارائه گزارش ثبت نام دانش‌آموزان، بررسی وضعیت میدان پویا، پیگیری طرح همنوا، گزارش آخرین روند پروژه‌های عمرانی مدارس، 

وضعیت مدارس بنیاد برکت، و طرح هوشمندسازی مدارس بود.

استان‌ها
Provinces استمرار ملاقات مردمی رئیس  

دادگستری شهرستان شهریار با 
شهروندان در ایام هفته

صفر کلهری  /گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 در راستای سیاست‌های قوه قضائیه در 
تکریم ارباب رجوع و دسترسی آسان مردم 
به مسئولین، برنامه ملاقات مردمی رئیس 
دادگستری شهرستان شهریار برگزار شد. این 
ملاقات که روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ 
در دفتر رئیس دادگستری شهرستان شهریار 
برگزار گردید، فرصتی را برای شهروندان 
فراهم کرد تا بدون واسطه و به طور مستقیم 
با مقام قضایی شهرستان در خصوص مسائل 
و مشکلات حقوقی و قضایی خود گفتگو کنند.

بر اساس گزارش روابط عمومی دادگستری و 
دادسرا عمومی و انقلاب شهرستان شهریار، در 
این ملاقات مردمی، طیف وسیعی از موضوعات 
حقوقی و قضایی مورد بررسی قرار گرفت. 
مراجعین به رئیس دادگستری در خصوص 
پرونده‌های قضایی خود ، مسائل مرتبط با 
حقوقی و همچنین کوتاهی برخی ادارات در 
انجام وظایف قانونی خود، به بیان مشکلات 
و شکایات خود پرداختند.رئیس دادگستری 
شهرستان شهریار پس از شنیدن مشکلات و 
شکایات شهروندان، دستورات قضایی لازم را 
در خصوص پرونده‌های مطرح شده صادر نمود.
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دریچه

افتتاح بیش از ۲۱۰۰ میلیارد تومان طرح آب و برق
رضاپورکاظم/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین از 
افتتاح هفت طرح حوزه آب و برق با حضور وزیر نیرو 
خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح‌ها دو هزار و 

۱۲۵ میلیارد تومان هزینه شده است.
داراب بیرنوندی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین از افتتاح هفت طرح حوزه آب و برق با 
حضور وزیر نیرو خبر داد و اظهار کرد: نخستین طرح 
ایجاد تأسیسات و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آبیک 
با ظرفیت ۱۰ هزار و ۲۵۰ متر مکعب در شبانه‌روز 
است که جمعیت ۵۶ هزار نفری را تحت پوشش 

قرار می‌دهد.
وی افزود: برای اجرای این طرح سه کیلومتر خط 
انتقال و ۱۱۲ کیلومتر شبکه جمع‌آوری ایجاد شده 
است، همچنین این طرح با سرمایه‌گذاری ۹۴۵ 
میلیارد تومان احداث شده که از منابع داخلی و 
بودجه عمومی ۸۳۱ میلیارد تومان و از بخش 
خصوصی ۱۱۴ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت 
گرفته است. مدیرعامل شرکت آبفای استان قزوین 
با بیان اینکه حجم پساب تولیدی در این تصفیه‌خانه 
سه میلیون مترمکعب است، گفت: برنامه فروش 
پساب شامل قرارداد با شهرداری به میزان یک 
میلیون مترمکعب و فروش به بخش خصوصی به 

میزان دو میلیون مترمکعب است.
بیرنوندی عنوان کرد: طرح بعدی که توسط وزیر 
نیرو افتتاح می‌شود، تأمین آب اضطراری محمدیه 
و مهرگان با ظرفیت و حجم ۳۰۰ لیتر بر ثانیه 

است که با ۲۹۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری از 
بودجه عمومی و منابع داخلی احداث شده است، 
برای اجرای این طرح ۱۰ حلقه چاه حفر شده و ۱۲ 
کیلومتر خطوط جمع‌آوری چاه‌ها تجهیز شده است 

تا جمعیت ۷۵ هزار نفری از آن بهره‌مند شوند.
وی ادامه داد: سومین طرح آبرسانی به مجتمع 
روستایی شهدای چقدر است که ۱۳ روستا از آن 
بهره‌مند می‌شوند و میزان سرمایه‌گذاری ۲۴۰ 

میلیارد تومان از بودجه عمومی است.
مدیرعامل شرکت آبفای استان قزوین تصریح 
کرد: برای اجرای این طرح مخزن به ظرفیت ۷۵۰ 
مترمکعب احداث و خط انتقال ۴۵ کیلومتری و ۲۵ 
کیلومتر شبکه توزیع احداث شده است، همچنین 
در قالب این طرح یک باب ایستگاه پمپاژ به ظرفیت 
۹ لیتر بر ثانیه در نظر گرفته شده است که ۲۸۲۶ نفر 

از آن بهره‌مند می‌شوند.
بیرنوندی با بیان اینکه امروز طرح سامانه خدمات 
غیرحضوری الکترونیکی فروش انشعاب آب و 
فاضلاب با سرمایه‌گذاری سه میلیارد تومان به 
بهره‌برداری می‌رسد، گفت: با حضور وزیر نیرو 
طرح احداث نیروگاه خورشیدی شش مگاواتی با 
سرمایه‌گذاری ۱۸۰ میلیارد تومانی از منابع داخلی 
و بودجه عمومی که مشتمل بر ساخت دو واحد ۳ 
مگاواتی نیروگاه خورشیدی است، افتتاح می‌شود.

وی اضافه کرد: سه طرح شبکه توزیع نیروی برق 
نیز افتتاح می‌شود که شامل طرح احداث طرح 
دائم پست فوق توزیع مهرگان با حجم ۴۰ مگاولت 
آمپر به سرمایه‌گذاری ۱۷۵ میلیارد تومانی از منابع 
داخلی، تأمین برق فازهای فعلی و آتی طرح‌های 

مسکن ملی در شهر قزوین )در مرحله اول با ظرفیت 
۴۰ مگاولت آمپر و در مرحله نهایی با ظرفیت 
۱۲۰ مگاولت آمپر( و در نهایت طرح اصلاح و 

بهینه‌سازی شبکه برق استان قزوین به طول ۵۴۳ 
‌کیلومتر با سرمایه‌گذاری ۲۹۲ میلیارد تومانی

 است.

 با حضور وزیر نیرو در قزوین انجام شد؛

 naslefardaonline  
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آگهى مزایده عمومى

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط مى رساند، شرکت مدیریت پسماند شهرى به استناد 
مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به برگزارى دو مزایده عمومى جهت: 

1)واگذارى عملیات تفکیک و جمع آورى مواد قابل بازیافت از سالن پردازش و محل گود دفن زباله کارخانه پسماند
2)عملیات جمع آورى مواد قابل بازیافت درب منازل و سطح شهر نجف آباد

اقدام نماید. علاقه مندان مى توانند از تاریخ 1404/6/4 لغایت پایان وقت ادارى 1404/6/18 نسبت به دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد خیابان امام خمینى (ره) خیابان سپهرى، کوچه مزرعه مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره 42655150-031 داخلى 5 تماس حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

شهرام آخوندى- مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت کیمیا گران سرزمین رایانه 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16160 و شناسه ملى 10260370998

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کیمیا گران سرزمین رایانه  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16160 و شناسه ملى 
10260370998 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1404/06/15 روز شنبه در ساعت 15 واقع در 
محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سهروردى( سیمین)، خیابان فرهنگ، کوچه یکم، ساختمان کسرا تشکیل خواهد 

شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع : افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره  شرکت

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

نوبت اول

شهردارى درنظردارد مناقصه عمومى تحت عنوان ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه عمومى از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/6/4 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1404/6/13

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 13 روزدوشنبه تاریخ 1404/6/24
زمان بازگشایى: ساعت 13 روز سه شنبه تاریخ 1404/6/25

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، روبروى سه راه بوتان، خیابان شهید حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان 

شهردارى و تلفن 021-55279295
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام: 85193768و 88969737

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

شماره مناقصهمبلغ سپرده به ریالعنوان

1/500/000/0002004094500000009خرید لباس، لوازم و تجهیزات آتش نشانى

آگهى مناقصه عمومى(نوبت اول)

امور قراردادهاى شهردارى چهاردانگه

مدیرکل نوسازی ،توسعه وتجهیزمدارس 
استان کهگیلویه وبویراحمد خبرداد:

رسالت ماساختن آینده ای ایمن 
وشاد برای فرزندان این دیار است 

محمدحسین آذرپندار/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

سید رضا حسینی نیک مدیر کل نوسازی،تجهیز 
وتوسعه مدارس در نشست خبری با رسانه ها 
با اعام این خبر اظهار داشت: طبق آخرین 
آمار، سرانه دانش آموزی در استان کهگیلویه و 

بویراحمد ۸.۶۵ متر مربع فضای آموزشی داریم.
مدیر کل نوسازی،توسعه وتجهیز استان گفت 
:در قالب طرح نهضت ملی مدرسه سازی هفت 
هزار و ۴۰۰ پروژه در کشور در حال اجراست که 
۱۹۰ پروژه از این تعداد مربوط به استان کهگیلویه 
و بویراحمد است.سید رضا حسینی نیک‌با توجه به 
اینکه سرانه دانش آموزی در شهرستان دیشموک 
وبویراحمد میانگین کشوری بالاتر است عنوان 
کرد: دولت چهاردهم وفاق ملی آموزش و عدالت 
فضای آموزشی را در اولویت خود قرار داده است.

وی تصریح نمود: ۱۰۶ مدرسه سنگی در استان 
کهگیلویه و بویراحمد شناسایی شده که قرار 
است در طرح نهضت ملی مدرسه سازی جمع 
آوری شوند. این مسئول همچنین ۶۰ مدرسه 
کانکسی در ستور کار برای جمع آوری قرار دارند، 
۱۸ پروژه نیمه تمام در سطح استان نیز در همین 
راستا در حال تکمیل. و بهره برداری است و عملیات 
ساخت ۶ مدرسه تخریبی نیز آغاز شد. مدیر کل 
نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: در هفته دولت ۱۰۹ مدرسه 
و فضای آموزشی در قالب ۳۷۵ کلاس درس و 
با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان افتتاح و 
کلنگ زنی می شود. همینطور است بهار پروژه‌های 
آموزشی و مدرسه سازی استان کهگیلویه و 
بویراحمد در دهه فجر است و پروژه های بزرگ 

افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.
وی گفت: خوابگاه دانشجویی دانشگاه فرهنگیان 
این استان با ظرفیت ۱۷۰ دانشجو مهرماه امسال 

افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.
رضایی نیک‌خاطر نشان کرد:در هفته دولت دو 
سالن ورزشی افتتاح، ۴۰ زمین چمن مصنوعی 
و دو سالن ورزشی درون مدرسه با اعتباری بالغ 
بر ۲۵ میلیارد تومان مهرماه امسال افتتاح و به 
بهره برداری می رسد. وی گفت: با اجرای نهضت 
توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و همراهی 
مردم، خیرین و نهادها، امیدواریم بتوانیم در چند 
سال آینده بخش عمده‌ای از مشکلات فضای 
آموزشی استان را برطرف کنیم. مدیرکل نوسازی 
وتجهیز مدارس استان اظهار داشت: بر اساس 
آنالیز جمعیت دانش‌آموزی طی سال‌های اخیر و 
روند افزایشی ترافیک جمعیت در برخی مناطق، 
نیاز به توسعه فضاهای آموزشی بیش از گذشته 

احساس می‌شود.
وی ادامه داد: سازمان نوسازی مدارس به‌عنوان 
بازوی سخت‌افزاری وزارت آموزش‌وپرورش در کنار 
ادارات کل آموزش‌وپرورش )بازوی نرم‌افزاری( در 
تمام استان‌ها فعالیت می‌کند تا دانش‌آموزان در 
فضاهایی ایمن و بانشاط به تعلیم‌وتربیت بپردازند. 
رضایی نیک با توجه به آغاز به کاردولت چهاردهم 
افزود:یکی از نخستین برنامه‌های دولت آقای دکتر 
پزشکیان، طرح نهضت توسعه عدالت در فضاهای 
آموزشی، فرهنگی و پرورشی با محوریت مشارکت 
مردم، خیرین و نهادهاست. این برای اولین‌بار 
پس از انقلاب است که آموزش و عدالت آموزشی 

به‌عنوان اولویت اول دولت مطرح می‌شود.
مدیرکل نوسازی، مدارس استان تأکید داشت: با 
اجرای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و 
همراهی مردم، خیرین و نهادها، امیدواریم بتوانیم 
در چند سال آینده بخش عمده‌ای از مشکلات 

فضای آموزشی استان را برطرف کنیم.
وی درادامه گفت: شریک اصلی ما در این نهضت 
بنیاد علوی است که با مشارکت در ۳۳ مدرسه با 
۱۵۱ کلاس درس و اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد 
تومان وارد میدان شده است. پنجاه‌درصد این 
اعتبار توسط نوسازی مدارس تخصیص‌یافته 
‌و تمامی پروژه‌ها وارد مرحله اجرایی

 شده‌اند.
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شهر ایلام در روزهای گذشته در تکاپوی میزبانی از خیل 
عاشقان حسینی بود؛ از اصلاح ترافیک مبادی ورودی و 
خروجی تا برپایی ۴۰ غرفه صلواتی و اجرای تعزیه در ایستگاه 
مرکزی، همگی روایت‌گر شهری است که به قلب تپنده تردد 
زائران اربعین در غرب کشور تبدیل شده است. شهر ایلام به 

عنوان دروازه شرقی پایانه مرزی مهران در خط مقدم خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی قرار داشت و همزمان با 
نزدیک‌ شدن به ایام اوج تردد زائران، مجموعه‌ای گسترده از اقدام‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ترافیکی در دستور 
کار شهرداری قرار گرفت.شهردار ایلام با اشاره به راه‌اندازی ایستگاه مرکزی خدمت‌رسانی به زائران در مرکز شهر ایلام 
افزود: نصب ۴۰ چشمه سرویس بهداشتی، تأمین روشنایی و تأسیسات زیربنایی، استقرار جعبه‌های زباله و آماده‌باش 
نیروهای پسماند برای نظافت شبانه‌روزی این محوطه از جمله اقدام‌های انجام شده در محدوده تردد زائران اربعین 
بود. افشین مظفری اظهار کرد: همچنین ۴۰ غرفه صلواتی در محل تردد زائران تجهیز شد و هر شب به مدت ۱۰ شب 
متوالی برنامه‌های فرهنگی متنوعی از جمله تعزیه‌خوانی، نمایش خیابانی، کارگاه‌های هنری و برنامه‌های ویژه کودک 
اجرا شد. شهردار ایلام از آمادگی حوزه آتش‌نشانی در مبادی ورودی و خروجی خبر داد و گفت: استقرار تجهیزات 
ایمنی و تیم‌های عملیاتی در نقاط پرتردد، در کنار تأمین آب آشامیدنی و فضای اسکان موقت برای زائران بخشی 
دیگر از تمهیدهای خدماتی شهرداری بود. وی به فضاسازی شهری در کمربند شرقی و میدان‌های اصلی همچون 
میدان قرآن اشاره کرد و افزود: اصلاح مسیرهای ترافیکی، نصب تابلوهای ثابت راهنمای مسیر، زیباسازی ورودی‌ها و 
آماده‌سازی دو مسجد شاخص شامل مسجد عتبات در ورودی و مسجد راه کربلا در خروجی شهر ایلام برای استقبال 
از زائران انجام گرفت. مظفری از اعزام ۳۵ دستگاه اتوبوس به مرز مهران خبر داد و گفت: سازمان حمل و نقل و بار 
مسافربری شهرداری ایلام به عنوان نماینده قرارگاه مرکزی اربعین کشور در مهران مستقر شد و خدمات حمل‌ونقل 
را پشتیبانی کرد. وی توضیح داد: امسال در کنار خدمت‌رسانی از شماری از خادمان مردمی و عوامل مشارکت‌کننده 

در مراسم استقبال از زائران با اهدای لوح به عنوان »سفیران افتخاری اربعین« تجلیل شد.
شهردار ایلام با اشاره به حضور فعال مجموعه حمل‌ و نقل شهری در مرز مهران اظهار کرد: ۳۵ دستگاه اتوبوس شهری 
برای جابه جایی زائران در محدوده پایانه مرزی مستقر شد و پنج دستگاه خودروی گشت به‌صورت مداوم عملیات 
نظارت و پشتیبانی را در محوطه و مسیرهای تردد زائران انجام می دادند. مظفری افزود: به‌ منظور هماهنگی و تسهیل 
در خدمات‌رسانی ۲۵ نفر از نیروهای متخصص سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ایلام نیز به‌ صورت تمام‌ 
وقت در مرز مهران مستقر شدند و نقش مؤثری در پشتیبانی از ناوگان، مدیریت ایستگاه‌ها و ارتباط با قرارگاه مرکزی 

اربعین ایفا می کردند. 
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